Dane aktualne na dzień: 20-01-2026 10:39
Link do produktu: https://www.soundpol.pl/145-mobilny-zestaw-naglosnieniowy-ibiza-hybrid10vhf-bt-p-3894.html
1.4.5 Mobilny zestaw
nagłośnieniowy Ibiza
HYBRID10VHF-BT
Cena 690,00 zł
Numer katalogowy hybrid 10 vhf
Opis produktu
 Mobilny zestaw nagłośnieniowy Ibiza HYBRID10VHF-BT
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
HYBRID10VHF-BT marki Ibiza to idealny zestaw nagłośnieniowy dla każdego, kto poszukuje ciekawego, mobilnego rozwiązania - dzięki wbudowanemu akumulatorowi można słuchać muzyki praktycznie w każdym miejscu. W zestawie znajduje się doręczny mikrofon VHF i pilot. Do
dyspozycji mamy szereg wejść i wyjść w tym możliwość skorzystania z USB/SD/MMC/MP3. Dla łatwiejszego transportu w kolumnie zainstalowano kółka oracz poręczną rączkę.
Specyfikacja techniczna:
Odtwarzacz MP3/WMA
1x mikrofon doręczny VHF (zatwierdzone R&TTE)
Pilot
Wbudowany wzmacniacz
Wbudowany odbiornik BLUETOOTH
Kontrola VOX (priorytet mikrofonu)
Kontrola basu
Kontrola głośności oraz echa dla mikrofonów
Wejście: USB, SD, 2x MIC, LINE i MP3
Wbudowany akumulator
Moc max: 400W
Moc RMS: 200W
Moc wzmacniacza: 80W
Woofer: 10"�/25cm
Tweeter: 1"/25mm
Czułość: 88dB±2dB
Max SPL: 92dB
Impedancja: 4 ohm
Pasmo przenoszenia: 80-20,000Hz
Zasilanie: 100-240Vac / 50-60Hz
Akumulator: Lithium 4000mAh
Wymiary: 490 x 315 x 292mm
Waga: 7,5kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold